NEWS RELEASE



2013 年 3 月 28 日 株式会社フジテレビジョン

フジテレビ無料動画コミュニティサイト「見参楽(みさんが!)」 コンビニの ATM に人生相談する新感覚バラエティ 『アナタメマン~anata no tame no machine~』

「見参楽」、YouTube、ニコニコ動画、GyaO!で配信スタート! 3月28日(木)より

http://misanga.fujitv.co.jp/cksuatm/(見参楽)

株式会社フジテレビジョン(本社:東京都港区、代表取締役社長:豊田皓、以下フジテレビ)は、人生相談をしてくれ ATM があるコンビニを舞台に繰り広げられるバラエティ番組『アナタメマン~anata no tame no machine~』を、無料動画コミュニティサイト「見参楽(みさんが!)」、YouTube、ニコニコ動画及び GyaO!にて3月28日(木)より配信開始いたします。



『アナタメマン~anata no tame no machine~』

『アナタメマン〜anata no tame no machine〜』は、不思議なATM「あなたのためのマシーン」、略して"アナタメマン"が、毎回登場するゲストから相談される悩み、夢、希望などに対して、「基本はおもしろく、時に厳しく、時に優しく」アドバイスをする新感覚のバラエティ番組です。

コンビニ店員役として登場する女優の鈴木蛍や、ジャスミン寺田(フジテレビ メディア推進部webディレクター)、相談者として登場するゲストなど個性的な出演者らが、コンビニのATMを中心に様々なストーリーを展開していきます。また、ウィットに富んだ"アナタメマン"と相談者のやりとりも番組の見どころとなっております。この不思議なATM"アナタメマン"は、今後、番組内で正体を明らかにする予定です。

また、番組配信開始当初の番組ロゴは、第1話の中でアナタメマンが、コンビニ店員に唐突に作らせたロゴが採用されており、今後、新しいロゴを作成・採用していく予定です。そのほか、番組で使用されるタイトルコールやオープニングテーマなども、"アナタメマン"のその場の思いつきで浮かんだ無理難題をきっかけに、コンビニ店員やゲストが協力して番組内で作り上げて行きます。

本番組は、フジテレビの無料動画コミュニティサイト「見参楽(みさんが!)」のほか、ビデオポットキャスト、YouTube、ニコニコ動画、GyaO!など様々な動画配信プラットフォームよりご覧いただけます。



『アナタメマン』 鈴木蛍(コンビニ店員役)



人生相談をしてくれる ATM "アナタメマン"

◇『アナタメマン~anata no tame no machine~』番組概要

■タ イ ト ル:『アナタメマン~anata no tame no machine~』

■出 演 者:正体不明(アナタメマン)

鈴木蛍(コンビニ店員) ゲスト(相談者) ほか

■配 信 開 始: 2013年3月28日(木) PV·第1話配信開始

以降、毎週木曜日に新作話を追加予定(全 24 話)

※各サイトによって、配信開始日は異なります。

■配 信 期 間: 各話 配信開始日より1年間を予定

■制 作 協 力: CATWALK ■ディレクター: 内野伸二

■プロデューサー: 関克哉(フジテレビ)

■提 供:株式会社ゼロネットワークス

■視 聴 方 法: フジテレビ無料動画コミュニティサイト「見参楽(みさんが!)」

(PC) http://misanga.fujitv.co.jp/cksuatm/

(携帯) http://misanga.fujitv.co.jp/i/program_m.php?id=107

※docomo のみ視聴可能

(スマートフォン) http://misanga.fujitv.co.jp/cksuatm/

iTunes(ビデオポッドキャスト)での視聴

「iTunes」→「Podcast」(ビデオポッドキャスト) → 「コメディ」もしくは

「テレビ番組/映画」のカテゴリーから検索

または、「アナタメマン」で検索

YouTube での視聴

http://www.youtube.com/cksuatm/ (YouTube「アナタメマン」チャンネル)

ニコニコ動画での視聴

http://ch.nicovideo.jp/cksuatm/ (ニコニコ動画「アナタメマン」チャンネル)

GyaO!での視聴

http://gyao.yahoo.co.jp/

※GyaO!「アナタメマン」番組ページは近日公開いたします。

◇ 無料動画コミュニティサイト「見参楽(みさんが!)」 サービス概要

■名 称:「見参楽(みさんが!)」

■内 容: フジテレビによるネット用オリジナル映像作品の

無料配信を主なサービスとするコミュニティサイト

■サービス開始日: 2011年4月18日(月)

■プラットフォーム: PC/ 携帯/ スマートフォン(Android™端末、iPhone 端末)

※docomo のみ視聴可能

※iTunes(ビデオポッドキャスト)でのサービスは動画視聴のみ

■U R L: http://misanga.fujitv.co.jp/ (PC/携帯/スマートフォン共通)

※または右記 QR コードから⇒

※Androidは、Google Inc.の商標または登録商標です。

本文中に記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

株式会社フジテレビジョン 会社概要

会 社 名: 株式会社フジテレビジョン代 表: 代表取締役社長 豊田 皓

所 在 地: 〒137-8088 東京都港区台場2-4-8 設 立: 平成20年10月1日(新設分割のため)

U R L: http://www.fujitv.co.jp/



『アナタメマン〜anata no tame no machine〜』 ※現在のロゴ。今後新たなものを募集予定です

